

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання устаткування електросилового

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 126,376 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "22 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1942-2-1 варіант 1	Ввідно-роозподільче устаткування ВРУ 1-17-70ІР30УХЛ4; (маса=0,05)	шт	1	50761,54	50762
2	& 290116-7132-1	Щит на 72 модуля ПР11-1172; (маса=0,00084) Апаратура, що встановлюється у щиті	шт	1	3600,00	3600
3	& 2405-1112-15	Вимикач автоматичний PLHT-C80/3 Іn=80 А, 15кА; (маса=0,0001)	шт	1	4800,00	4800
4	1517-1352-3	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	217,22	217
5	& 2405-1112-16	Вимикач автоматичний PL6-C16/3 Іn=16 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	2	520,00	1040
6	& 2405-1112-17	Вимикач автоматичний PL6-C50/3 Іn=50 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	1	1251,67	1252
7	& 2405-1112-19	Вимикач автоматичний PL6-C20/3 Іn=20 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	1	510,00	510
8	1517-1351-3	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	116,99	468
9	& 2405-1112-21	Вимикач автоматичний PFL6-16/1N/C/003 Іn=16 А 30 мА; (маса=0,0001)	шт	22	1376,55	30284
10	& 2405-1112-20	Вимикач автоматичний PL6-C16/1 Іn=16 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	2	178,45	357

1	2	3	4	5	6	7
11	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	24	45,72	1097
12	& 2405-1112-22 варіант 1	Шина нульова 72; (маса=0,0001)	шт	2	480,00	960
13	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм; (маса=0)	м	1	62,89	63
14	& 1701-7022-1 варіант 1	Джерело безперебійного живлення; (маса=0,02)	шт	1	1890,00	1890
15	& 17141-1029-1 варіант 1	Сигналізатор загазованості Варта 1-03.14; (маса=0,0039)	шт	1	8950,00	8950
16	& 17141-1029-2	Датчики ДМ-14; (маса=0,00039)	шт	3	3300,00	9900
17	& 17141-1029-3	Пристрій світло-звуковий "Піонер-5"; (маса=0,00039)	шт	1	252,00	252
18	& 1503-8874-1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6+21,0 кВт 2 фідера; (маса=0,008)	шт	1	2700,00	2700
19	& 1503-8874-2	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6; (маса=0,008)	шт	1	2500,00	2500
		Разом				121602
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4774
		Всього по кошторису				126376

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]